
タイムトライアル 2010 / 12 / 18   :  

総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 33 SHOP 1 ﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ3ﾛｰﾀｰ8 TYPE-S/MC前I型(LA) HK Z221 265/35R18 1'00.626 15 / 20 202.323
2 17 Expert 1 ﾊﾝｸﾗ仕込み MSV3/MC前II型(ABA) DL Z1star 265/40R17 1'06.516 11 / 27 5.890 154.928
3 19 Expert 2 あろｰず TYPE-S/MC前II型(ABA) FD 595RS 255/35R18 1'06.982 5 / 25 6.356 156.522
4 16 Expert 3 RTEよっち TYPE-S/MC前I型(LA) HK R-S3 255/40R17 1'07.456 8 / 23 6.830 156.250
5 14 Expert 4 青のｴｲﾄ TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1star 255/40R17 1'07.577 4 / 26 6.951 155.799
6 15 Expert 5 RTEれじ TYPE-S/MC前I型(LA) HK R-S3 265/35R18 1'08.113 18 / 27 7.487 156.703
7 23 Expert 6 ﾉﾘﾁ TYPE-RS/MC後III型 BS その他 245/40R18 1'08.129 14 / 22 7.503 154.706
8 27 More 1 毒蝮会 矢沢龍吉 TYPE-S/MC前II型(ABA) FD 595RS 255/40R17 1'08.394 24 / 26 7.768 158.010
9 28 More 2 毒蝮会 ﾋﾞｯｹとﾏﾙ TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1star 245/45R17 1'08.712 15 / 23 8.086 150.838

10 21 Expert 7 ｼｮｳﾏﾝRX-8 TYPE-S/MC前I型(LA) DL Z1star 245/40R18 1'08.716 18 / 26 8.090 153.584
11 25 More 3 やっち MSV2/MC前II型(ABA) BS その他 235/45R17 1'08.742 22 / 22 8.116 157.114
12 32 More 4 ﾗｲｰｻﾞ MSV/MC前I型(LA) DL Z1star 245/40R18 1'08.933 6 / 17 8.307 154.110
13 35 Light 1 まっこう TYPE-RS/MC後III型 DL Z1star 245/40R18 1'09.134 11 / 29 8.508 152.737
14 29 More 5 BRYU@SwiftWing TYPE-S/MC前I型(LA) YH AD08 245/40R17 1'09.157 12 / 26 8.531 154.994
15 31 STD 1 一太郎 STD 5MT/MC前I型(LA) HK R-S3 265/35R18 1'09.204 10 / 17 8.578 149.440
16 18 Expert 8 RTEnaomisanRX-8 TYPE-S/MC前I型(LA) BS RE11 255/35R18 1'09.208 24 / 27 8.582 156.363
17 47 More 6 ﾔｽ@Fearlessｴｲﾄ TYPE-S/MC前II型(ABA) GY EAGLESP 235/45R17 1'09.249 13 / 27 8.623 154.418
18 20 More 7 t-hide TYPE-S/MC前II型(ABA) BS RE01R 225/45R18 1'09.270 15 / 23 8.644 153.366
19 22 Expert 9 RTE よた MSV3/MC前II型(ABA) YH AD08 245/40R18 1'09.402 17 / 23 8.776 154.352
20 41 Light 2 つゆだく@MRC TYPE-S/MC前I型(LA) DL Z1star 245/40R18 1'09.731 13 / 27 9.105 150.355
21 26 More 8 きはち TYPE-S/MC前I型(LA) BS RE11 235/45R17 1'09.845 14 / 21 9.219 155.508
22 39 More 9 じょお@ﾊﾏの黒ﾋｮｳ TYPE-S/MC前I型(LA) DL Z1star 245/45R17 1'09.916 7 / 24 9.290 151.558
23 24 Light 3 RTE take0426 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1star 255/40R17 1'09.977 18 / 22 9.351 150.649
24 48 Light 4 よしにょぶ TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1star 225/45R18 1'10.141 16 / 26 9.515 151.303
25 40 STD 2 ごう STD 5MT/MC前I型(LA) YH AD08 245/40R18 1'10.403 18 / 27 9.777 147.079
26 37 Light 5 某黒RS TYPE-RS/MC後III型 YH AD08 225/45R18 1'10.520 11 / 27 9.894 151.941
27 42 Light 6 とっ様 TYPE-S/MC前I型(LA) YH AD08 245/40R18 1'10.568 8 / 27 9.942 153.235
28 34 AT 1 さなぎんっ! STD 4AT/MC前I型(LA) HK R-S3 255/40R17 1'10.665 11 / 27 10.039 143.579
29 43 AT 2 ひろ(おっ) STD 6AT/MC後III型 BS RE11 245/40R18 1'10.722 20 / 27 10.096 152.435
30 51 More 10 Hiroshi. TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD08 225/45R18 1'10.784 27 / 27 10.158 151.282
31 38 More 11 かもえび TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD07 235/40R18 1'10.888 25 / 27 10.262 149.357
32 45 More 12 RoyaL TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1star 225/45R18 1'10.934 26 / 27 10.308 147.481
33 30 More 13 みげる MSV2/MC前II型(ABA) BS RE11 245/40R18 1'11.018 12 / 23 10.392 149.564
34 54 STD 3 ｴｰｺ STD 5MT/MC前I型(LA) FD 595RS 235/45R17 1'11.190 3 / 27 10.564 148.945
35 49 AT 3 hiro142 TYPE-E 6AT/MC前II型(ABA) DL Z1star 225/45R18 1'12.115 25 / 25 11.489 146.939
36 52 AT 4 LED STD 6AT/MC後III型 DL その他 225/50R17 1'13.132 23 / 25 12.506 148.311
37 36 More 14 永都(ながと) TYPE-S/MC前I型(LA) ID IR6688 245/40R18 1'13.190 21 / 21 12.564 151.835
38 53 Light 7 みぃた☆雨宮Love☆ TYPE-RS/MC後III型 BS RE11 225/40R19 1'13.350 19 / 25 12.724 150.021
39 46 STD 4 ﾖﾛﾖﾛ STD 5MT/MC前I型(LA) BS RE11 265/35R18 1'13.526 5 / 26 12.900 137.650

Entry :41    Start :39

GapBest Time Top
Km/hName Type Tire LapPos No Class C.P.

エイトリアンカップ

Tsukuba Circuit(2,045m)



タイムトライアル 2010 / 12 / 18   :  

クラス別総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

Expert Entry :9    Start :9
1 17 ﾊﾝｸﾗ仕込み MSV3/MC前II型(ABA) DL Z1star 265/40R17 1'06.516 11 / 27 154.928
2 19 あろｰず TYPE-S/MC前II型(ABA) FD 595RS 255/35R18 1'06.982 5 / 25 0.466 156.522
3 16 RTEよっち TYPE-S/MC前I型(LA) HK R-S3 255/40R17 1'07.456 8 / 23 0.940 156.250
4 14 青のｴｲﾄ TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1star 255/40R17 1'07.577 4 / 26 1.061 155.799
5 15 RTEれじ TYPE-S/MC前I型(LA) HK R-S3 265/35R18 1'08.113 18 / 27 1.597 156.703
6 23 ﾉﾘﾁ TYPE-RS/MC後III型 BS その他 245/40R18 1'08.129 14 / 22 1.613 154.706
7 21 ｼｮｳﾏﾝRX-8 TYPE-S/MC前I型(LA) DL Z1star 245/40R18 1'08.716 18 / 26 2.200 153.584
8 18 RTEnaomisanRX-8 TYPE-S/MC前I型(LA) BS RE11 255/35R18 1'09.208 24 / 27 2.692 156.363
9 22 RTE よた MSV3/MC前II型(ABA) YH AD08 245/40R18 1'09.402 17 / 23 2.886 154.352

More Entry :14    Start :14
1 27 毒蝮会 矢沢龍吉 TYPE-S/MC前II型(ABA) FD 595RS 255/40R17 1'08.394 24 / 26 158.010
2 28 毒蝮会 ﾋﾞｯｹとﾏﾙ TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1star 245/45R17 1'08.712 15 / 23 0.318 150.838
3 25 やっち MSV2/MC前II型(ABA) BS その他 235/45R17 1'08.742 22 / 22 0.348 157.114
4 32 ﾗｲｰｻﾞ MSV/MC前I型(LA) DL Z1star 245/40R18 1'08.933 6 / 17 0.539 154.110
5 29 BRYU@SwiftWing TYPE-S/MC前I型(LA) YH AD08 245/40R17 1'09.157 12 / 26 0.763 154.994
6 47 ﾔｽ@Fearlessｴｲﾄ TYPE-S/MC前II型(ABA) GY EAGLESP 235/45R17 1'09.249 13 / 27 0.855 154.418
7 20 t-hide TYPE-S/MC前II型(ABA) BS RE01R 225/45R18 1'09.270 15 / 23 0.876 153.366
8 26 きはち TYPE-S/MC前I型(LA) BS RE11 235/45R17 1'09.845 14 / 21 1.451 155.508
9 39 じょお@ﾊﾏの黒ﾋｮｳ TYPE-S/MC前I型(LA) DL Z1star 245/45R17 1'09.916 7 / 24 1.522 151.558

10 51 Hiroshi. TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD08 225/45R18 1'10.784 27 / 27 2.390 151.282
11 38 かもえび TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD07 235/40R18 1'10.888 25 / 27 2.494 149.357
12 45 RoyaL TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1star 225/45R18 1'10.934 26 / 27 2.540 147.481
13 30 みげる MSV2/MC前II型(ABA) BS RE11 245/40R18 1'11.018 12 / 23 2.624 149.564
14 36 永都(ながと) TYPE-S/MC前I型(LA) ID IR6688 245/40R18 1'13.190 21 / 21 4.796 151.835

Light Entry :9    Start :7
1 35 まっこう TYPE-RS/MC後III型 DL Z1star 245/40R18 1'09.134 11 / 29 152.737
2 41 つゆだく@MRC TYPE-S/MC前I型(LA) DL Z1star 245/40R18 1'09.731 13 / 27 0.597 150.355
3 24 RTE take0426 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1star 255/40R17 1'09.977 18 / 22 0.843 150.649
4 48 よしにょぶ TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1star 225/45R18 1'10.141 16 / 26 1.007 151.303
5 37 某黒RS TYPE-RS/MC後III型 YH AD08 225/45R18 1'10.520 11 / 27 1.386 151.941
6 42 とっ様 TYPE-S/MC前I型(LA) YH AD08 245/40R18 1'10.568 8 / 27 1.434 153.235
7 53 みぃた☆雨宮Love☆ TYPE-RS/MC後III型 BS RE11 225/40R19 1'13.350 19 / 25 4.216 150.021

44 ﾅｶｼﾞ TYPE-S/MC後III型 DL Z1star 225/45R18
50 なつき TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1star 225/45R18

STD Entry :4    Start :4
1 31 一太郎 STD 5MT/MC前I型(LA) HK R-S3 265/35R18 1'09.204 10 / 17 149.440
2 40 ごう STD 5MT/MC前I型(LA) YH AD08 245/40R18 1'10.403 18 / 27 1.199 147.079
3 54 ｴｰｺ STD 5MT/MC前I型(LA) FD 595RS 235/45R17 1'11.190 3 / 27 1.986 148.945
4 46 ﾖﾛﾖﾛ STD 5MT/MC前I型(LA) BS RE11 265/35R18 1'13.526 5 / 26 4.322 137.650

SHOP Entry :1    Start :1
1 33 ﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ3ﾛｰﾀｰ8 TYPE-S/MC前I型(LA) HK Z221 265/35R18 1'00.626 15 / 20 202.323

AT Entry :4    Start :4
1 34 さなぎんっ! STD 4AT/MC前I型(LA) HK R-S3 255/40R17 1'10.665 11 / 27 143.579
2 43 ひろ(おっ) STD 6AT/MC後III型 BS RE11 245/40R18 1'10.722 20 / 27 0.057 152.435
3 49 hiro142 TYPE-E 6AT/MC前II型(ABA) DL Z1star 225/45R18 1'12.115 25 / 25 1.450 146.939
4 52 LED STD 6AT/MC後III型 DL その他 225/50R17 1'13.132 23 / 25 2.467 148.311

Top
Km/hTire Lap GapBest TimePos No Name Type

エイトリアンカップ

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＲＸ－８ＧｒａｎｄＰｒｉｘ 予選 2010 / 12 / 18   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 12 GPSHOP 1 R Magic 二代目･銀八 TYPE-RS/MC後III型 HK R-S3 265/35R18 1'03.948 5 / 5 157.549
2 10 GPSHOP 2 RE雨宮µDG-5 RX8 TYPE-S/MC前I型(LA) YH AD08 265/35R18 1'05.179 6 / 7 1.231 162.504
3 3 GP-1 1 RTE ｴｲﾄﾘｱﾝµ雨宮RX-8 MSV/MC前I型(LA) HK R-S3 265/35R18 1'05.579 5 / 5 1.631 163.562
4 11 GPSHOP 3 ﾅｲﾄｽﾎﾟｰﾂRX8 TYPE-S/MC後III型 YH AD08 255/40R17 1'05.699 4 / 7 1.751 160.356
5 4 GP-1 2 RTEみつHKrevotune TYPE-S/MC前I型(LA) HK R-S3 265/35R18 1'05.857 5 / 6 1.909 160.834
6 5 GP-1 3 RTE ﾐｾｶﾞﾜRX-8 TYPE-S/MC前I型(LA) HK R-S3 255/40R17 1'06.391 5 / 6 2.443 158.195
7 2 GP-1 4 RTE さわじぃ RX-8 TYPE-S/MC前I型(LA) HK R-S3 255/40R17 1'06.684 4 / 6 2.736 155.709
8 7 GP-1 5 RTEkero MSV/MC前I型(LA) DL Z1star 255/40R17 1'07.117 6 / 6 3.169 156.817
9 1 GP-1 6 RTEK林CB365 TYPE-S/MC前I型(LA) YH AD08 245/40R18 1'07.141 5 / 5 3.193 153.956

10 13 GPSHOP 4 ﾘｱﾙﾃｯｸADVANRX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD08 225/45R18 1'07.434 5 / 5 3.486 158.451
11 8 GP-1 7 RTE ken_rx8 TYPE-S/MC前II型(ABA) HK R-S3 265/35R18 1'07.520 6 / 6 3.572 151.685
12 6 GP-2 1 あ~るXﾊﾁ おおかみ号 TYPE-S/MC前I型(LA) TY R1R 255/35R17 1'07.879 6 / 6 3.931 153.496
13 9 GP-1 8 RTEいなとみSS雨宮RX8 TYPE-S/MC前I型(LA) TY R1R 255/35R18 1'09.192 3 / 5 5.244 155.463

Entry :13    Start :13

GapBest Time Top
Km/hName Type Tire LapPos No Class C.P.

エイトリアンカップ

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＲＸ－８ＧｒａｎｄＰｒｉｘ 決勝 2010 / 12 / 18   :  

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

GP-1 Start Time :16:00'59    Finish Time :16:14'27.315 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 3 RTE ｴｲﾄﾘｱﾝµ雨宮RX-8 MSV/MC前I型(LA) HK R-S3 265/35R18 12 13'28.315 1'06.206 6 / 12 162.089
2 4 RTEみつHKrevotune TYPE-S/MC前I型(LA) HK R-S3 265/35R18 12 13'28.631 0.316 1'06.380 6 / 12 164.109
3 2 RTE さわじぃ RX-8 TYPE-S/MC前I型(LA) HK R-S3 255/40R17 12 13'42.518 14.203 1'07.140 3 / 12 155.463
4 7 RTEkero MSV/MC前I型(LA) DL Z1star 255/40R17 12 13'46.539 18.224 1'07.206 5 / 12 157.182
5 5 RTE ﾐｾｶﾞﾜRX-8 TYPE-S/MC前I型(LA) HK R-S3 255/40R17 12 13'46.982 18.667 1'07.371 4 / 12 158.219
6 9 RTEいなとみSS雨宮RX8 TYPE-S/MC前I型(LA) TY R1R 255/35R18 12 13'58.198 29.883 1'08.491 4 / 12 156.681
7 8 RTE ken_rx8 TYPE-S/MC前II型(ABA) HK R-S3 265/35R18 12 13'59.718 31.403 1'08.169 7 / 12 152.006

1 RTEK林CB365 TYPE-S/MC前I型(LA) YH AD08 245/40R18 出走せず

GP-2 Start Time :16:00'59    Finish Time :16:14'53.040 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 6 あ~るXﾊﾁ おおかみ号 TYPE-S/MC前I型(LA) TY R1R 255/35R17 12 13'54.040 1'08.185 5 / 12 153.278

GPSHOP Start Time :16:00'59    Finish Time :16:14'12.146 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 12 R Magic 二代目･銀八 TYPE-RS/MC後III型 HK R-S3 265/35R18 12 13'13.146 1'04.783 6 / 12 159.363
2 10 RE雨宮µDG-5 RX8 TYPE-S/MC前I型(LA) YH AD08 265/35R18 12 13'13.519 0.373 1'05.241 2 / 12 162.921
3 11 ﾅｲﾄｽﾎﾟｰﾂRX8 TYPE-S/MC後III型 YH AD08 255/40R17 12 13'27.141 13.995 1'05.637 4 / 12 159.976
4 13 ﾘｱﾙﾃｯｸADVANRX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD08 225/45R18 12 13'46.333 33.187 1'07.623 3 / 12 158.149

Fastest Lap

GP-1 1'06.206 (6 / 12) 111.198 km/h 3 RTE ｴｲﾄﾘｱﾝµ雨宮RX-8 / MSV/MC前I型(LA)
GP-2 1'08.185 (5 / 12) 107.971 km/h 6 あ~るXﾊﾁ おおかみ号 / TYPE-S/MC前I型(LA)
GPSHOP 1'04.783 (6 / 12) 113.641 km/h 12 R Magic 二代目･銀八 / TYPE-RS/MC後III型

Top
Km/hTire Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name Type

エイトリアンカップ

Tsukuba Circuit(2,045m)


